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nazwa: Wiejska Zagroda Białoryby 2kg
marka: Wiejska Zagroda   

   cena: 103.00 zł

WIEJSKA ZAGRODA BIAŁORYBY      POSZUKUJESZ IDEALNEGO JEDZENIA DLA SWOJEGO PSA?   
Czy wiesz, jaki wpływ na jego zdrowie i samopoczucie ma posiłek, który mu podajesz?    Wyobraź sobie
prawdziwe, najwyższej jakości mięso, które dostarcza lokalny dostawca i to, że z niego od razu przygotowujemy
posiłek dla Twojego czworonożnego towarzysza. Dodaj do tego szczyptę zdrowych i wartościowych dodatków,
jak warzywa i owoce. Nie zapomnij o aromatycznych ziołach.    I to wszystko!    To zdrowy, naturalny posiłek.
Bez zbóż, sztucznych konserwantów, bez zbędnych wypełniaczy. Czy to odpowiedni posiłek dla Twojego psa?     
Wiejska Zagroda to polska, przygotowana z najwyższą starannością kompletna karma dla psa.       Regionalne
produkty od lokalnych dostawców to gwarancja świeżości i jakości składników, z których przygotowujemy nasze
karmy.    Jak powstała Wiejska Zagroda? Z potrzeby podania naszym psom tego, czego potrzebują, czyli mięsa!
To właśnie mięso stanowi od 65,5% zawartości w składzie karm Wiejska Zagroda.        JEŻELI SZUKASZ:      
naturalnego produktu   zdrowego posiłku bez konserwantów   świeżych składników z UE   lokalnych dostawców  
składników w jakości do spożycia przez ludzi        To ta karma jest dla Twojego psa!        NASZE ZALETY:      
bez zbóż, bez glutenu   bez GMO, bez sztucznych dodatków   karmy hipoalergiczne, bez składników uczulających
jak zboża, czy soja   świeże składniki   lokalni dostawcy   niska zawartość węglowodanów   lśniąca sierść, dzięki
dodatkowi oleju z łososia   zdrowe oczy i stawy   karmy przygotowane przez dietetyka   proste składniki           
POZNAJ SUPERMOCE SKŁADNIKÓW:       połączenie świeżego i suszonego mięsa to zachowanie wszystkich
soków wewnątrz karmy przy równoczesnej jego dużej zawartości w składzie   świeży olej z łososia to bogactwo
kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego psa, dodawany próżniowo na
samym końcu   MOS i FOS - wspierają układ odpornościowy i trawienny   groszek to doskonałe źródło białka,
najbardziej wartościowy dodatek, z witaminami z grupy B, A, a także źródło żelaza, potasu i magnezu   drożdże
browarnicze - cenny składnik, który dzięki wysokiej zawartości witamin z grupy B poprawia kondycję skóry i
sierści oraz odporność   cykoria - ma dobroczynny wpływ na mikroflorę bakteryjną jelit oraz działanie
probiotyczne, wpływa na dobre trawienie i odporność   nasiona lnu - źródło błonnika pokarmowego, który
wpływa korzystnie na wypróżnienia   Yucca Schidigera - naturalny składnik, który wpływa na trawienie i
zmniejsza ilość i zapach odchodów   wyciągi roślinne - rozmaryn, cytrusy, kurkuma, winorośl, czapetka mają
działanie wzmacniające i bakteriobójcze            Wiejska Zagroda BIAŁORYBY    To menu z połączenia trzech
niezwykłych składników: białoryby + śledź + łosoś. Białoryby to słodkowodne ryby o delikatnym i smacznym
mięsie, bogate w witaminę A, z grupy B oraz D. Doskonale wpływają na pracę całego organizmu. Śledź to
zdrowe źródło białka, a także witamin i mikroelementów. Łosoś z kolei słynie z cynku i selenu, które mają
właściwości przeciwnowotworowe i wspierają układ odpornościowy. Olej z łososia oprócz dobroczynnego
wpływu na cały organizm, dba o dobrą kondycję skóry i piękną lśniącą sierść!    Ta formuła, dzięki
wartościowemu białku, które jest dodatkowo lekkostrawne, pomaga utrzymać prawidłową sylwetkę.          bez
zbóż   67,5% ryb z dodatkiem oleju z łososia   32,5% warzyw, owoców, ziół i witamin   lśniąca sierść       
Białoryby - ich mięso jest źródłem lekkostrawnego białka, o niskiej zawartości tłuszczu, bogate w nienasycone
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kwasy tłuszczowe i witaminy z grupy B    Jod - zawarty w rybach wspomaga prawidłowe funkcjonowanie
tarczycy i układu nerwowego        Skład:    Świeże białoryby (17%), suszony śledź (17%), suszony łosoś (17%),
świeży olej z łososia (11,5%), groszek, groszek łuskany, suszone płatki ziemniaków, hydrolizowane białko
zwierzęce (5%), suszone drożdże browarnicze, nasiona lnu, pulpa buraczana, włókno roślinne, minerały, suszona
cykoria (naturalne źródło FOS i inuliny), MOS (manno - oligosacharydy), suszone gruszki, glukozamina,
chondroityna, wyciągi roślinne (rozmaryn, cytrusy, kurkuma, winorośl, czapetka, Yucca Schidigera)        Skład
analityczny:    białko surowe 32%, tłuszcz surowy 21%, popiół surowy 9%, włókno surowe 4,5%, wilgotność 8%,
wapń 2,1%, fosfor 1,2%, energia metaboliczna 3800 kcal/kg        Witaminy i minerały:    witamina A 20.000
mg/kg, witamina D3 1.500 mg/kg, witamina E 120 mg/kg, żelazo 100 mg/kg, miedź 10 mg/kg, cynk 140 mg/kg,
mangan 10 mg/kg, jod 1 mg/kg, selen 0.2 mg/kg        Dawkowanie:                Waga psa     Mniejsza aktywność    
Normalna aktywność     Większa aktywność             5 kg     65 g     80 g     110 g             10 kg     115 g     135 g    
190 g             20 kg     195 g     230 g     315 g             30 kg     270 g     320 g     440 g             40 kg     330 g    
390 g     530 g             50 kg     390 g     460 g     630 g             60 kg     445 g     525 g     720 g                              
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